
UCHWAŁA NR XIX/137/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wągrowcu 

Na podstawie art.10 ust. 4 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2025r.  o rynku pracy                            i służbach 
zatrudnienia (Dz. U. z 2025r., poz. 620) oraz art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025r., poz. 1684)  Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza  się kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wągrowcu w osobach: 1. Grzegorz Bałdyga 
2. Małgorzata Osuch 3. Ewa Roman. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

Uzasadnienie  
do Uchwały nr XIX/137/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2025 roku w sprawie zgłoszenia 
kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wągrowcu    Zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2025 roku 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025, poz. 620, art. 5 - 14) jedną z form dialogu społecznego jest 
działalność rad rynku pracy: krajowej, wojewódzkich i powiatowych. Na poziomie powiatowym starosta powołuje 
powiatową radę rynku pracy, w skład której obligatoryjnie wchodzą przedstawiciele organizacji pracodawców, 
związkowych i innych określonych przepisami, działających na terenie danego powiatu bądź wyznaczonych przez 
wskazane organy.  Starosta może też powołać w skład powiatowej rady rynku pracy trzech przedstawicieli nauki 
lub organów jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej wiedzy z zakresu rynku pracy i autorytecie 
w obszarze działania tej rady.  Zgłoszeni kandydaci posiadają bogate doświadczenie w działalności samorządowej 
i społecznej. Ich udział  w pracach Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wągrowcu zapewni perspektywę 
samorządową oraz realne spojrzenie na wyzwania i potrzeby mieszkańców regionu w obszarze zatrudnienia, 
edukacji i integracji społecznej.  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511C1B73-ED61-454F-8D82-3742B42B18BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/137/2025 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


